ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

      от «28» января 2016 г. № 24-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 04 декабря 2015 г. № 826-пп

Правительство Магаданской области  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 04 декабря 2015 г. № 826-пп «О Порядке образования общественных

советов при исполнительных органах государственной власти Магаданской

области и типовом положении об общественном совете при

исполнительном органе государственной власти Магаданской области»

следующие изменения:

в Порядке образования общественных советов при исполнительных

органах государственной власти Магаданской области и типовом

положении об общественном совете при исполнительном органе

государственной власти Магаданской области, утвержденном указанным

постановление:

абзац третий пункта 4 изложить в следующей редакции:

«1/2 состава – по предложению Общественной палаты Магаданской

области (далее – Общественная палата), в том числе из числа членов

Общественной палаты.»;

в подпункте 1 пункта 14 после слов «личное заявление» дополнить

словом «секретаря,».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор
Магаданской области

В. Печеный